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Velti Żwirek Dla Zwierząt Ze
Słomy 8L

Cena 20,00 zł

Opis produktu
Opis i dane produktu Velti Żwirek Dla Zwierząt Ze Słomy 8L. Charakterystyka i przeznaczenie żwirku ze słomy Velti:
Żwirek ze słomy Velti jest produktem dobrze znanym na zachodnich rynkach. Jego właściwości zostały docenione przez
niemców, duńczyków czy szwajcarów. Teraz ten doskonały produkt jest dostępny również w naszym kraju! Jest to produkt
naturalny, bez chemicznych dodatków i spoiw żywicznych. Regularne badania w Weterynaryjnym Laboratorium
Diagnostycznym potwierdzają hipoalergiczność i czystość mikrobiologiczną. Żwirek ze słomy Velti nadaje się doskonale do
kociej kuwety oraz klatek, wolier czy terrariów zwierząt domowych i egzotycznych, takich jak gryzonie, króliki, fretki, ptaki,
gady, itp. Główne zalety żwirku ze słomy Velti: Słoma używana do produkcji jest pozyskiwana z lokalnych gospodarstw
rolnych. Nie zawiera dodatków chemicznych, substancji wiążących. Słoma zanim trafi do produkcji jest dokładną oczyszczana
z drobnych zabrudzeń, dzięki czemu produkt końcowy jest prawie pozbawiony pyłu, co znacząco wpływa na komfort zarówno
zwierząt, jak i opiekuna. Zaawansowany proces produkcyjny umożliwia usunięcie bakterii, grzybów, pleśni, szkodników i
zarodników chwastów. Czyli wszystkiego co może powodować choroby i alergie u zwierząt domowych. Doskonałe właściwości
chłonne żwirku sprawiają, że jest bardzo wydajny. Absorbuje nieprzyjemne zapachy. Bardzo niska wilgotność - do 10%! Zużyty
żwirek może być usuwany bezpośrednio drogą sanitarną. Może być również stosowany jako wysokiej jakości nawóz
organiczny. Granulki są rozdrobnione i nie posiadają ostrych krawędzi. Ogranicza to roznoszenie żwirku po mieszkaniu oraz
nie powoduje odparzeń i skaleczeń. Czym cechuje się żwirek Velti? Produkt w 100% naturalny Odpylony Higieniczny i
bezpieczny dla zwierzęcia Wysoka chłonność Rozdrobnione granulki mają idealny kształt i wielkość Żwirek ze słomy Velti jest
idealnym produktem dla Twojego zwierzaka! Obejrzyj krótki test żwirku i granulatu. 
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